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1 2,40 m2 Persianas Horizontais em PVC 50 mm  1,6x1,50m  -  -  -      475,42         396,40      416,67  -  -  -  -  -  -      440,00  -  -      540,36  -  - 453,77 56,62 0,125 396,40 540,36

2 7,56 m2 Persianas Horizontais em PVC 50 mm  1,8x1,40m  -  -  -      452,78         396,40      416,67  -  -  -  -  -  -      440,00  -  -      540,36  -  - 449,24 55,35 0,123 396,40 540,36

3 3,45 m2 Persianas Horizontais em PVC 50 mm   2,3x1,50m  -  -  -      466,38         396,40      434,78  -  -  -  -  -  -      440,00  -  -      540,36  -  - 455,58 53,58 0,118 396,40 540,36

4 1,61 m2 Persianas Horizontais em PVC 50 mm  2,3x0,7m  -  -  -      708,70         396,40      434,78  -  -  -  -  -  -      440,00  -  -      540,36  -  - 504,05 126,18 0,250 411,50 596,60

5 3,60 m2 Persianas Horizontais em PVC 50 mm 2,4x1,5m  -  -  -      465,28         396,40      291,67  -  -  -  -  -  -      440,00  -  -      540,36  -  - 426,74 91,84 0,215 359,38 494,10

6 3,36 m2 Persianas Horizontais em PVC 50 mm  2,4x0,7m  -  -  -      679,17         396,40      446,43  -  -  -  -  -  -      440,00  -  -      540,36  -  - 500,47 112,84 0,225 417,71 583,23

7 3,12 m2 Persianas Horizontais em PVC 50 mm 2,4x1,3m  -  -  -      468,59         396,40      416,67  -  -  -  -  -  -      440,00  -  -      540,36  -  - 452,40 56,05 0,124 396,40 540,36

8 7,80 m2 Persianas Horizontais em PVC 50 mm 2,6x1,5m  -  -  -      464,10         396,40      423,08  -  -  -  -  -  -      440,00  -  -      540,36  -  - 452,79 54,82 0,121 396,40 540,36

9 4,50 m2 Persianas Horizontais em PVC 50 mm 3x1,5m  -  -  -      461,56         396,40      422,22  -  -  -  -  -  -      440,00  -  -      540,36  -  - 452,11 54,82 0,121 396,40 540,36

10 5,20 m2 Persianas Horizontais em PVC 50 mm 4x1,3m  -  -  -      460,19         396,40      413,46  -  -  -  -  -  -      440,00  -  -      540,36  -  - 450,08 56,07 0,125 396,40 540,36

11 6,30 m2 Persianas Horizontais em PVC 50 mm 4,2x1,5m  -  -  -      457,14         396,40      419,05  -  -  -  -  -  -      440,00  -  -      540,36  -  - 450,59 55,10 0,122 396,40 540,36

12 8,45 m2 Persianas Horizontais em PVC 50 mm 6,5x1,3m  -  -  -      454,32         396,40      414,20  -  -  -  -  -  -      440,00  -  -      540,36  -  - 449,06 55,75 0,124 396,40 540,36

13 4,20 m2 Persianas Horizontais em PVC 50 mm 1,5x1,4  -  -  -      479,52         396,40      404,76  -  -  -  -  -  -      440,00  -  -      540,36  -  - 452,21 59,23 0,131 396,40 540,36

14 2,40 m2 Persianas Horizontais em PVC 50 mm 1,6x1,5m  -  -  -      475,42         396,40      416,67  -  -  -  -  -  -      440,00  -  -      540,36  -  - 453,77 56,62 0,125 396,40 540,36

15 7,56 m2 Persianas Horizontais em PVC 50 mm 1,8x1,4m  -  -  -      473,81         396,40      416,67  -  -  -  -  -  -      440,00  -  -      540,36  -  - 453,45 56,47 0,125 396,40 540,36

16 3,45 m2 Persianas Horizontais em PVC 50 mm 2,3x1,5m  -  -  -      466,38         396,40      420,29  -  -  -  -  -  -      440,00  -  -      540,36  -  - 452,69 55,35 0,122 396,40 540,36

17 1,61 m2 Persianas Horizontais em PVC 50 mm 2,3x0,7m  -  -  -      708,70         396,40      434,78  -  -  -  -  -  -      440,00  -  -      540,36  -  - 504,05 126,18 0,250 411,50 596,60

18 3,60 m2 Persianas Horizontais em PVC 50 mm 2,4x1,5m  -  -  -      465,56         396,40      416,67  -  -  -  -  -  -      440,00  -  -      540,36  -  - 451,80 55,85 0,124 396,40 540,36

19 2,94 m2 Persiana vertical em PVC Lamina 80 mm 1,4x2,1m  -  -  -      243,20         180,00      272,11  -  -  -  -  -  -      380,00      440,26  -  -  -  - 303,11 105,39 0,348 225,81 380,41

20 8,50 m2 Persiana vertical em PVC Lamina 80 mm 1,7x2,5m  -  -  -      227,06         180,00      277,65  -  -  -  -  -  -      380,00      440,26  -  -  -  - 300,99 107,57 0,357 222,09 379,89

21 4,16 m2 Persianas Horizontais em PVC 50 mm 1,6x1,3m  -  -  -      548,56         456,73  -  -  -  -  -  -  -      440,00  -  -      540,36  -  - 496,41 56,00 0,113 440,00 548,56

22 2,16 m2 Persianas Horizontais em PVC 50 mm 1,8x1,2m  -  -  -      528,24         500,00  -  -  -  -  -  -  -      440,00  -  -      540,36  -  - 502,15 44,75 0,089 440,00 540,36

23 17,16 m2 Persianas Horizontais em PVC 50 mm 2,2x1,3m  -  -  -      470,63         454,55  -  -  -  -  -  -  -      440,00  -  -      540,36  -  - 476,39 44,45 0,093 440,00 540,36

24 2,64 m2 Persianas Horizontais em PVC 50 mm 2,2x1,2m  -  -  -      472,73         454,55  -  -  -  -  -  -  -      440,00  -  -      540,36  -  - 476,91 44,37 0,093 440,00 540,36

25 7,28 m2 Persianas Horizontais em PVC 50 mm 2,8x1,3m  -  -  -      465,38         478,02  -  -  -  -  -  -  -      440,00  -  -      540,36  -  - 480,94 42,65 0,089 440,00 540,36

26 10,58 m2 Persiana vertical em PVC Lamina 80 mm 4,6x2,3m  -  -  -      217,67         294,71  -  -  -  -  -  -  -      380,00      440,26  -  -  -  - 333,16 97,44 0,292 253,26 413,06

27 3,45 m2 Persianas Horizontal em PVC 50 mm 2,30x1,5m  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -      440,00  -  -      567,90  -  - 503,95 90,44 0,179 440,00 567,90

28 9,66 m2 Persiana vertical em PVC Lamina 80 mm 2,3x2,10m  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -      380,00      440,26  -      567,90  -  - 462,72 95,94 0,207 371,88 553,56

PLANILHA DE PREÇOS SEM APLICAÇÃO DE TRATAMENTO ESTATÍSTICO

ASSUNTO

NOME DA UNIDADE
RESPONSÁVEL PELA COTAÇÃO ORÇAMENTO

Coordenadoria de Material e Logistica

DATA DA ELABORAÇÃO DA PLANILHA
Marcelo Hitoshi Miyano

11/01/2023

PROCESSO Nº Pregão - Contratação de fornecimento/instalação de Persianas e Toldos - Campo Grande, Três Lagoas, Corumbá, Naviraí

UNIDADE RESPONSÁVEL PELA ELABORAÇÃO DO MAPA

MAPA COMPARATIVO PARA ESTIMATIVA DE PREÇOS



29 37,50 m2 Toldo Sombreador de polietileno Três Lagoas 7,5x5m  -  -  -      149,33         260,00      200,00  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 203,11 55,40 0,273 150,66 255,56

30 37,50 m2 Toldo Sombreador de polietileno Naviraí 7,5x5  -  -  -      112,00         382,67      229,33  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 241,33 135,73 0,562 112,81 369,85

31 72,5 m2 Toldo Sombreador de polietileno Forum CG  -  -  -        84,28  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -        86,63  -  - 85,45 1,66 0,019 84,28 86,63
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1 2,40 m2 Persianas Horizontais em PVC 50 mm  1,6x1,50m * * * 475,42 396,40 416,67 * * * * * * 440,00 * * 540,36 * * 453,77 56,62 0,125 1.089,05

2 7,56 m2 Persianas Horizontais em PVC 50 mm  1,8x1,40m * * * 452,78 396,40 416,67 * * * * * * 440,00 * * 540,36 * * 449,24 55,35 0,123 3.396,25

3 3,45 m2 Persianas Horizontais em PVC 50 mm   2,3x1,50m * * * 466,38 396,40 434,78 * * * * * * 440,00 * * 540,36 * * 455,58 53,58 0,118 1.571,75

4 1,61 m2 Persianas Horizontais em PVC 50 mm  2,3x0,7m * * * * * 434,78 * * * * * * 440,00 * * 540,36 * * 471,72 59,51 0,126 759,47

5 3,60 m2 Persianas Horizontais em PVC 50 mm 2,4x1,5m * * * 465,28 396,40 * * * * * * * 440,00 * * * * * 433,89 34,84 0,080 1.562,00

6 3,36 m2 Persianas Horizontais em PVC 50 mm  2,4x0,7m * * * * * 446,43 * * * * * * 440,00 * * 540,36 * * 475,60 56,18 0,118 1.598,02

7 3,12 m2 Persianas Horizontais em PVC 50 mm 2,4x1,3m * * * 468,59 396,40 416,67 * * * * * * 440,00 * * 540,36 * * 452,40 56,05 0,124 1.411,49

8 7,80 m2 Persianas Horizontais em PVC 50 mm 2,6x1,5m * * * 464,10 396,40 423,08 * * * * * * 440,00 * * 540,36 * * 452,79 54,82 0,121 3.531,76

9 4,50 m2 Persianas Horizontais em PVC 50 mm 3x1,5m * * * 461,56 396,40 422,22 * * * * * * 440,00 * * 540,36 * * 452,11 54,82 0,121 2.034,50

10 5,20 m2 Persianas Horizontais em PVC 50 mm 4x1,3m * * * 460,19 396,40 413,46 * * * * * * 440,00 * * 540,36 * * 450,08 56,07 0,125 2.340,42

11 6,30 m2 Persianas Horizontais em PVC 50 mm 4,2x1,5m * * * 457,14 396,40 419,05 * * * * * * 440,00 * * 540,36 * * 450,59 55,10 0,122 2.838,72

12 8,45 m2 Persianas Horizontais em PVC 50 mm 6,5x1,3m * * * 454,32 396,40 414,20 * * * * * * 440,00 * * 540,36 * * 449,06 55,75 0,124 3.794,56

13 4,20 m2 Persianas Horizontais em PVC 50 mm 1,5x1,4 * * * 479,52 396,40 404,76 * * * * * * 440,00 * * 540,36 * * 452,21 59,23 0,131 1.899,28

14 2,40 m2 Persianas Horizontais em PVC 50 mm 1,6x1,5m * * * 475,42 396,40 416,67 * * * * * * 440,00 * * 540,36 * * 453,77 56,62 0,125 1.089,05

15 7,56 m2 Persianas Horizontais em PVC 50 mm 1,8x1,4m * * * 473,81 396,40 416,67 * * * * * * 440,00 * * 540,36 * * 453,45 56,47 0,125 3.428,08

16 3,45 m2 Persianas Horizontais em PVC 50 mm 2,3x1,5m * * * 466,38 396,40 420,29 * * * * * * 440,00 * * 540,36 * * 452,69 55,35 0,122 1.561,78

17 1,61 m2 Persianas Horizontais em PVC 50 mm 2,3x0,7m * * * * * 434,78 * * * * * * 440,00 * * 540,36 * * 471,71 59,51 0,126 759,45

18 3,60 m2 Persianas Horizontais em PVC 50 mm 2,4x1,5m * * * 465,56 396,40 416,67 * * * * * * 440,00 * * 540,36 * * 451,80 55,85 0,124 1.626,48

19 2,94 m2 Persiana vertical em PVC Lamina 80 mm 1,4x2,1m * * * 243,20 * 272,11 * * * * * * 380,00 * * * * * 298,44 72,10 0,242 877,41

20 8,50 m2 Persiana vertical em PVC Lamina 80 mm 1,7x2,5m * * * 227,06 * 277,65 * * * * * * * * * * * * 252,36 35,77 0,142 2.145,06

21 4,16 m2 Persianas Horizontais em PVC 50 mm 1,6x1,3m * * * 548,56 456,73 * * * * * * * 440,00 * * 540,36 * * 496,41 56,00 0,113 2.065,07

22 2,16 m2 Persianas Horizontais em PVC 50 mm 1,8x1,2m * * * 528,24 500,00 * * * * * * * 440,00 * * 540,36 * * 502,15 44,75 0,089 1.084,64

23 17,16 m2 Persianas Horizontais em PVC 50 mm 2,2x1,3m * * * 470,63 454,55 * * * * * * * 440,00 * * 540,36 * * 476,39 44,45 0,093 8.174,85

24 2,64 m2 Persianas Horizontais em PVC 50 mm 2,2x1,2m * * * 472,73 454,55 * * * * * * * 440,00 * * 540,36 * * 476,91 44,37 0,093 1.259,04

25 7,28 m2 Persianas Horizontais em PVC 50 mm 2,8x1,3m * * * 465,38 478,02 * * * * * * * 440,00 * * 540,36 * * 480,94 42,65 0,089 3.501,24

26 10,58 m2 Persiana vertical em PVC Lamina 80 mm 4,6x2,3m * * * * 294,71 * * * * * * * 380,00 * * * * * 337,36 60,31 0,179 3.569,27

27 3,45 m2 Persianas Horizontal em PVC 50 mm 2,30x1,5m * * * * * * * * * * * * 440,00 * * 567,90 * * 503,95 90,44 0,179 1.738,63

28 9,66 m2 Persiana vertical em PVC Lamina 80 mm 2,3x2,10m * * * * * * * * * * * * 380,00 440,26 * * * * 410,13 42,61 0,104 3.961,86
29 37,50 m2 Toldo Sombreador de polietileno Três Lagoas 7,5x5m * * * * * 200,00 * * * * * * * * * * * * 200,00 0,00 0,000 7.500,00
30 37,50 m2 Toldo Sombreador de polietileno Naviraí 7,5x5 * * * * * 229,33 * * * * * * * * * * * * 229,33 0,00 0,000 8.599,88

31 72,5 m2 Toldo Sombreador de polietileno Forum CG * * * 84,28 * * * * * * * * * * * 86,63 * * 85,45 1,66 0,019 6.195,13

UNIDADE RESPONSÁVEL PELA ELABORAÇÃO DO MAPA

MAPA COMPARATIVO PARA ESTIMATIVA DE PREÇOS

PROCESSO Nº ASSUNTO Pregão - Contratação de fornecimento/instalação de Persianas e Toldos - Campo Grande, Três Lagoas, Corumbá, Naviraí

86.964,18

PLANILHA DE PREÇOS COM APLICAÇÃO DE TRATAMENTO ESTATÍSTICO

DESPESA TOTAL ESTIMADA

NOME DA UNIDADE Coordenadoria de Material e Logistica
RESPONSÁVEL PELA COTAÇÃO ORÇAMENTO Marcelo Hitoshi Miyano
DATA DA ELABORAÇÃO DA PLANILHA 11/01/2023



18895 / 2022 ASSUNTO

ITEM REFERÊNCIA EMPRESA CNPJ TELEFONE CONTATO DATA HORA PREÇO

1 ELAINE MARIA XIMENES TEIXEIRA - ME 09.632.895/0001-51 67 - 3324 -0510 ALCIMARA 06/06/2022 0:00 475,42

2 TERESINHA DE FATIMA MALAFAIA BORRI 23.370.244/0001-61 67 99244-5776 TERESINHA 01/08/2022 0:00 396,40

3 DEMARKA DECORAÇOES E SERVIÇOS 03.906.997/0001-31 67 3042-8901 LOURIVAL 00/00/0000 0:00 416,67

1 ELAINE MARIA XIMENES TEIXEIRA - ME 09.632.895/0001-51 67 - 3324 -0510 ALCIMARA 06/06/2022 0:00 452,78

2 TERESINHA DE FATIMA MALAFAIA BORRI 23.370.244/0001-61 67 99244-5776 TERESINHA 01/08/2022 0:00 396,40

3 DEMARKA DECORAÇOES E SERVIÇOS 03.906.997/0001-31 67 3042-8901 LOURIVAL 00/00/0000 0:00 416,67

1 ELAINE MARIA XIMENES TEIXEIRA - ME 09.632.895/0001-51 67 - 3324 -0510 ALCIMARA 06/06/2022 0:00 466,38

2 TERESINHA DE FATIMA MALAFAIA BORRI 23.370.244/0001-61 67 99244-5776 TERESINHA 01/08/2022 0:00 396,40

DATA DA ELABORAÇÃO DA PLANILHA

Coordenadoria de Material e Logística
Marcelo Hitoshi Miyano

27/10/2022

MAPA COMPARATIVO PARA ESTIMATIVA DE PREÇOS

UNIDADE RESPONSÁVEL PELA ELABORAÇÃO DO MAPA

PESQUISA FORNECEDOR

PROCESSO Nº Pregão - Contratação de fornecimento/instalação de Persianas e Toldos - Campo 
Grande Três Lagoas Corumbá Naviraí

NOME DA UNIDADE
RESPONSÁVEL PELA COTAÇÃO ORÇAMENTO

1
3

2



3 DEMARKA DECORAÇOES E SERVIÇOS 03.906.997/0001-31 67 3042-8901 LOURIVAL 00/00/0000 0:00 434,78

1 ELAINE MARIA XIMENES TEIXEIRA - ME 09.632.895/0001-51 67 - 3324 -0510 ALCIMARA 06/06/2022 0:00 708,70

2 TERESINHA DE FATIMA MALAFAIA BORRI 23.370.244/0001-61 67 99244-5776 TERESINHA 01/08/2022 0:00 396,40

3 DEMARKA DECORAÇOES E SERVIÇOS 03.906.997/0001-31 67 3042-8901 LOURIVAL 00/00/0000 0:00 434,78

1 ELAINE MARIA XIMENES TEIXEIRA - ME 09.632.895/0001-51 67 - 3324 -0510 ALCIMARA 06/06/2022 0:00 465,28

2 TERESINHA DE FATIMA MALAFAIA BORRI 23.370.244/0001-61 67 99244-5776 TERESINHA 01/08/2022 0:00 396,40

3 DEMARKA DECORAÇOES E SERVIÇOS 03.906.997/0001-31 67 3042-8901 LOURIVAL 00/00/0000 0:00 291,67

1 ELAINE MARIA XIMENES TEIXEIRA - ME 09.632.895/0001-51 67 - 3324 -0510 ALCIMARA 06/06/2022 0:00 679,17

2 TERESINHA DE FATIMA MALAFAIA BORRI 23.370.244/0001-61 67 99244-5776 TERESINHA 01/08/2022 0:00 396,40

3 DEMARKA DECORAÇOES E SERVIÇOS 03.906.997/0001-31 67 3042-8901 LOURIVAL 00/00/0000 0:00 446,43

1 ELAINE MARIA XIMENES TEIXEIRA - ME 09.632.895/0001-51 67 - 3324 -0510 ALCIMARA 06/06/2022 0:00 468,59

2 TERESINHA DE FATIMA MALAFAIA BORRI 23.370.244/0001-61 67 99244-5776 TERESINHA 01/08/2022 0:00 396,40

3 DEMARKA DECORAÇOES E SERVIÇOS 03.906.997/0001-31 67 3042-8901 LOURIVAL 00/00/0000 0:00 416,67

1 ELAINE MARIA XIMENES TEIXEIRA - ME 09.632.895/0001-51 67 - 3324 -0510 ALCIMARA 06/06/2022 0:00 464,10

2 TERESINHA DE FATIMA MALAFAIA BORRI 23.370.244/0001-61 67 99244-5776 TERESINHA 01/08/2022 0:00 396,40

3 DEMARKA DECORAÇOES E SERVIÇOS 03.906.997/0001-31 67 3042-8901 LOURIVAL 00/00/0000 0:00 423,08

1 ELAINE MARIA XIMENES TEIXEIRA - ME 09.632.895/0001-51 67 - 3324 -0510 ALCIMARA 06/06/2022 0:00 461,56

2 TERESINHA DE FATIMA MALAFAIA BORRI 23.370.244/0001-61 67 99244-5776 TERESINHA 01/08/2022 0:00 396,40

3 DEMARKA DECORAÇOES E SERVIÇOS 03.906.997/0001-31 67 3042-8901 LOURIVAL 00/00/0000 0:00 422,22

1 ELAINE MARIA XIMENES TEIXEIRA - ME 09.632.895/0001-51 67 - 3324 -0510 ALCIMARA 06/06/2022 0:00 460,19

2 TERESINHA DE FATIMA MALAFAIA BORRI 23.370.244/0001-61 67 99244-5776 TERESINHA 01/08/2022 0:00 396,40

3 DEMARKA DECORAÇOES E SERVIÇOS 03.906.997/0001-31 67 3042-8901 LOURIVAL 00/00/0000 0:00 413,46

1 ELAINE MARIA XIMENES TEIXEIRA - ME 09.632.895/0001-51 67 - 3324 -0510 ALCIMARA 06/06/2022 0:00 457,14

2 TERESINHA DE FATIMA MALAFAIA BORRI 23.370.244/0001-61 67 99244-5776 TERESINHA 01/08/2022 0:00 396,40

3 DEMARKA DECORAÇOES E SERVIÇOS 03.906.997/0001-31 67 3042-8901 LOURIVAL 00/00/0000 0:00 419,05

1 ELAINE MARIA XIMENES TEIXEIRA - ME 09.632.895/0001-51 67 - 3324 -0510 ALCIMARA 06/06/2022 0:00 454,32

2 TERESINHA DE FATIMA MALAFAIA BORRI 23.370.244/0001-61 67 99244-5776 TERESINHA 01/08/2022 0:00 396,40

3 DEMARKA DECORAÇOES E SERVIÇOS 03.906.997/0001-31 67 3042-8901 LOURIVAL 00/00/0000 0:00 414,20
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1 ELAINE MARIA XIMENES TEIXEIRA - ME 09.632.895/0001-51 67 - 3324 -0510 ALCIMARA 06/06/2022 0:00 475,42

2 TERESINHA DE FATIMA MALAFAIA BORRI 23.370.244/0001-61 67 99244-5776 TERESINHA 01/08/2022 0:00 396,40

3 DEMARKA DECORAÇOES E SERVIÇOS 03.906.997/0001-31 67 3042-8901 LOURIVAL 00/00/0000 0:00 416,67

1 ELAINE MARIA XIMENES TEIXEIRA - ME 09.632.895/0001-51 67 - 3324 -0510 ALCIMARA 06/06/2022 0:00 473,81

2 TERESINHA DE FATIMA MALAFAIA BORRI 23.370.244/0001-61 67 99244-5776 TERESINHA 01/08/2022 0:00 396,40

3 DEMARKA DECORAÇOES E SERVIÇOS 03.906.997/0001-31 67 3042-8901 LOURIVAL 00/00/0000 0:00 416,67

1 ELAINE MARIA XIMENES TEIXEIRA - ME 09.632.895/0001-51 67 - 3324 -0510 ALCIMARA 06/06/2022 0:00 466,38

2 TERESINHA DE FATIMA MALAFAIA BORRI 23.370.244/0001-61 67 99244-5776 TERESINHA 01/08/2022 0:00 396,40

3 DEMARKA DECORAÇOES E SERVIÇOS 03.906.997/0001-31 67 3042-8901 LOURIVAL 00/00/0000 0:00 420,29

1 ELAINE MARIA XIMENES TEIXEIRA - ME 09.632.895/0001-51 67 - 3324 -0510 ALCIMARA 06/06/2022 0:00 708,70

2 TERESINHA DE FATIMA MALAFAIA BORRI 23.370.244/0001-61 67 99244-5776 TERESINHA 01/08/2022 0:00 396,40

3 DEMARKA DECORAÇOES E SERVIÇOS 03.906.997/0001-31 67 3042-8901 LOURIVAL 00/00/0000 0:00 434,78

16
15
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13



1 ELAINE MARIA XIMENES TEIXEIRA - ME 09.632.895/0001-51 67 - 3324 -0510 ALCIMARA 06/06/2022 0:00 465,56

2 TERESINHA DE FATIMA MALAFAIA BORRI 23.370.244/0001-61 67 99244-5776 TERESINHA 01/08/2022 0:00 396,40

3 DEMARKA DECORAÇOES E SERVIÇOS 03.906.997/0001-31 67 3042-8901 LOURIVAL 00/00/0000 0:00 416,67

1 ELAINE MARIA XIMENES TEIXEIRA - ME 09.632.895/0001-51 67 - 3324 -0510 ALCIMARA 06/06/2022 0:00 243,20

2 TERESINHA DE FATIMA MALAFAIA BORRI 23.370.244/0001-61 67 99244-5776 TERESINHA 01/08/2022 0:00 180,00

3 DEMARKA DECORAÇOES E SERVIÇOS 03.906.997/0001-31 67 3042-8901 LOURIVAL 00/00/0000 0:00 272,11

1 ELAINE MARIA XIMENES TEIXEIRA - ME 09.632.895/0001-51 67 - 3324 -0510 ALCIMARA 06/06/2022 0:00 227,06

2 TERESINHA DE FATIMA MALAFAIA BORRI 23.370.244/0001-61 67 99244-5776 TERESINHA 01/08/2022 0:00 180,00

3 DEMARKA DECORAÇOES E SERVIÇOS 03.906.997/0001-31 67 3042-8901 LOURIVAL 00/00/0000 0:00 277,65

1 ELAINE MARIA XIMENES TEIXEIRA - ME 09.632.895/0001-51 67 - 3324 -0510 ALCIMARA 06/06/2022 0:00 548,56

2 DEMARKA DECORAÇOES E SERVIÇOS 03.906.997/0001-31 67 3042-8901 LOURIVAL 00/00/0000 0:00 456,73

1 ELAINE MARIA XIMENES TEIXEIRA - ME 09.632.895/0001-51 67 - 3324 -0510 ALCIMARA 06/06/2022 0:00 528,24

2 DEMARKA DECORAÇOES E SERVIÇOS 03.906.997/0001-31 67 3042-8901 LOURIVAL 00/00/0000 0:00 500,00

17
19

18
21

20



1 ELAINE MARIA XIMENES TEIXEIRA - ME 09.632.895/0001-51 67 - 3324 -0510 ALCIMARA 06/06/2022 0:00 470,63

2 DEMARKA DECORAÇOES E SERVIÇOS 03.906.997/0001-31 67 3042-8901 LOURIVAL 00/00/0000 0:00 454,55

1 ELAINE MARIA XIMENES TEIXEIRA - ME 09.632.895/0001-51 67 - 3324 -0510 ALCIMARA 06/06/2022 0:00 472,73

2 DEMARKA DECORAÇOES E SERVIÇOS 03.906.997/0001-31 67 3042-8901 LOURIVAL 00/00/0000 0:00 454,55

1 ELAINE MARIA XIMENES TEIXEIRA - ME 09.632.895/0001-51 67 - 3324 -0510 ALCIMARA 06/06/2022 0:00 465,38

2 DEMARKA DECORAÇOES E SERVIÇOS 03.906.997/0001-31 67 3042-8901 LOURIVAL 00/00/0000 0:00 478,02

1 ELAINE MARIA XIMENES TEIXEIRA - ME 09.632.895/0001-51 67 - 3324 -0510 ALCIMARA 06/06/2022 0:00 217,67

2 DEMARKA DECORAÇOES E SERVIÇOS 03.906.997/0001-31 67 3042-8901 LOURIVAL 00/00/0000 0:00 294,71

1

2

3

1

2

3

4 00.000.000/0000-00 00/00/0000 0:00 0,00

5 00.000.000/0000-00 00/00/0000 0:00 0,00

6 00.000.000/0000-00 00/00/0000 0:00 0,00

7 00.000.000/0000-00 00/00/0000 0:00 0,00

8 00.000.000/0000-00 00/00/0000 0:00 0,00

9 00.000.000/0000-00 00/00/0000 0:00 0,00

1 Toldos Hawai 45.507.876/0001-67 67 99606-9960 Renata Bispo 24/08/2022 0:00 149,33

2 Toldos Terrazze 53.033.973/0001-93 67 98174-5758 Wagner Bitanti 00/00/0000 0:00 260,00

3 Toldos Guaruja 04.468.862/0001-02 67 99886-7782 Merly 27/10/2022 0:00 200,00

4 00.000.000/0000-00 00/00/0000 0:00 0,00

5 00.000.000/0000-00 00/00/0000 0:00 0,00

6 00.000.000/0000-00 00/00/0000 0:00 0,00

7 00.000.000/0000-00 00/00/0000 0:00 0,00

8 00.000.000/0000-00 00/00/0000 0:00 0,00

9 00.000.000/0000-00 00/00/0000 0:00 0,00

1 Toldos Hawai 45.507.876/0001-67 67 99606-9960 Renata Bispo 24/08/2022 0:00 112,00
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2 Toldos Terrazze 53.033.973/0001-93 67 98174-5758 Wagner Bitanti 00/00/0000 0:00 382,67

3 Toldos Guaruja 04.468.862/0001-02 67 99886-7782 Merly 27/10/2022 0:00 229,33

4 00.000.000/0000-00 00/00/0000 0:00 0,00

5 00.000.000/0000-00 00/00/0000 0:00 0,00

6 00.000.000/0000-00 00/00/0000 0:00 0,00

7 00.000.000/0000-00 00/00/0000 0:00 0,00

8 00.000.000/0000-00 00/00/0000 0:00 0,00

9 00.000.000/0000-00 00/00/0000 0:00 0,00

1 Toldos Guaruja 04.468.862/0001-02 67 99886-7782 Merly 27/10/2022 0:00 84,28

2 00.000.000/0000-00 00/00/0000 0:00 0,00

3 00.000.000/0000-00 00/00/0000 0:00 0,00

4 00.000.000/0000-00 00/00/0000 0:00 0,00

5 00.000.000/0000-00 00/00/0000 0:00 0,00

6 00.000.000/0000-00 00/00/0000 0:00 0,00

7 00.000.000/0000-00 00/00/0000 0:00 0,00

8 00.000.000/0000-00 00/00/0000 0:00 0,00

9 00.000.000/0000-00 00/00/0000 0:00 0,00

29
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18895 / 2022 ASSUNTO

ITEM REFERÊNCIA NOME DO ÓRGÃO PREGÃO EMPRESA CNPJ HORA VALOR

1 FUNDACAO UNIVERSIDADE FEDERAL DO TOCANTINS 5460/2022 / 
UASG: 154419 ELIZANGELA RIBEIRO DA SILVA LIMA 99943930144 25.155.723/0001-90 0:00 440,00

2 00.000.000/0000-00 0:00 0,00

3 00.000.000/0000-00 0:00 0,00

1 FUNDACAO UNIVERSIDADE FEDERAL DO TOCANTINS 5460/2022 / 
UASG: 154419 ELIZANGELA RIBEIRO DA SILVA LIMA 99943930144 25.155.723/0001-90 0:00 440,00

2 00.000.000/0000-00 0:00 0,00

3 00.000.000/0000-00 0:00 0,00

1 FUNDACAO UNIVERSIDADE FEDERAL DO TOCANTINS 5460/2022 / 
UASG: 154419 ELIZANGELA RIBEIRO DA SILVA LIMA 99943930144 25.155.723/0001-90 0:00 440,00

2 00.000.000/0000-00 0:00 0,00

3 00.000.000/0000-00 0:00 0,00

1 FUNDACAO UNIVERSIDADE FEDERAL DO TOCANTINS 5460/2022 / 
UASG: 154419 ELIZANGELA RIBEIRO DA SILVA LIMA 99943930144 25.155.723/0001-90 0:00 440,00

2 00.000.000/0000-00 0:00 0,00

3 00.000.000/0000-00 0:00 0,00

1 FUNDACAO UNIVERSIDADE FEDERAL DO TOCANTINS 5460/2022 / 
UASG: 154419 ELIZANGELA RIBEIRO DA SILVA LIMA 99943930144 25.155.723/0001-90 0:00 440,00

2 00.000.000/0000-00 0:00 0,00

3 00.000.000/0000-00 0:00 0,00

1 FUNDACAO UNIVERSIDADE FEDERAL DO TOCANTINS 5460/2022 / 
UASG: 154419 ELIZANGELA RIBEIRO DA SILVA LIMA 99943930144 25.155.723/0001-90 0:00 440,00

2 00.000.000/0000-00 0:00 0,00

3 00.000.000/0000-00 0:00 0,00

1 FUNDACAO UNIVERSIDADE FEDERAL DO TOCANTINS 5460/2022 / 
UASG: 154419 ELIZANGELA RIBEIRO DA SILVA LIMA 99943930144 25.155.723/0001-90 0:00 440,00

6
1
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UNIDADE RESPONSÁVEL PELA ELABORAÇÃO DO MAPA
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PESQUISA ÓRGÃO PÚBLICO

PROCESSO Nº Pregão - Contratação de fornecimento/instalação de Persianas e Toldos - Campo Grande, Três Lagoas, Corumbá, 
Naviraí

NOME DA UNIDADE
RESPONSÁVEL PELA COTAÇÃO ORÇAMENTO

DATA DA ELABORAÇÃO DA PLANILHA

Coordenadoria de Material e Logistica
Marcelo Hitoshi Miyano
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2 00.000.000/0000-00 0:00 0,00

3 00.000.000/0000-00 0:00 0,00

1 FUNDACAO UNIVERSIDADE FEDERAL DO TOCANTINS 5460/2022 / 
UASG: 154419 ELIZANGELA RIBEIRO DA SILVA LIMA 99943930144 25.155.723/0001-90 0:00 440,00

2 00.000.000/0000-00 0:00 0,00

3 00.000.000/0000-00 0:00 0,00

1 FUNDACAO UNIVERSIDADE FEDERAL DO TOCANTINS 5460/2022 / 
UASG: 154419 ELIZANGELA RIBEIRO DA SILVA LIMA 99943930144 25.155.723/0001-90 0:00 440,00

2 00.000.000/0000-00 0:00 0,00

3 00.000.000/0000-00 0:00 0,00

1 FUNDACAO UNIVERSIDADE FEDERAL DO TOCANTINS 5460/2022 / 
UASG: 154419 ELIZANGELA RIBEIRO DA SILVA LIMA 99943930144 25.155.723/0001-90 0:00 440,00

2 00.000.000/0000-00 0:00 0,00

3 00.000.000/0000-00 0:00 0,00

1 FUNDACAO UNIVERSIDADE FEDERAL DO TOCANTINS 5460/2022 / 
UASG: 154419 ELIZANGELA RIBEIRO DA SILVA LIMA 99943930144 25.155.723/0001-90 0:00 440,00

2 00.000.000/0000-00 0:00 0,00

3 00.000.000/0000-00 0:00 0,00

1 FUNDACAO UNIVERSIDADE FEDERAL DO TOCANTINS 5460/2022 / 
UASG: 154419 ELIZANGELA RIBEIRO DA SILVA LIMA 99943930144 25.155.723/0001-90 0:00 440,00

2 00.000.000/0000-00 0:00 0,00

3 00.000.000/0000-00 0:00 0,00

1 FUNDACAO UNIVERSIDADE FEDERAL DO TOCANTINS 5460/2022 / 
UASG: 154419 ELIZANGELA RIBEIRO DA SILVA LIMA 99943930144 25.155.723/0001-90 0:00 440,00

2 00.000.000/0000-00 0:00 0,00

3 00.000.000/0000-00 0:00 0,00

1 FUNDACAO UNIVERSIDADE FEDERAL DO TOCANTINS 5460/2022 / 
UASG: 154419 ELIZANGELA RIBEIRO DA SILVA LIMA 99943930144 25.155.723/0001-90 0:00 440,00

2 00.000.000/0000-00 0:00 0,00

3 00.000.000/0000-00 0:00 0,00

1 FUNDACAO UNIVERSIDADE FEDERAL DO TOCANTINS 5460/2022 / 
UASG: 154419 ELIZANGELA RIBEIRO DA SILVA LIMA 99943930144 25.155.723/0001-90 0:00 440,00

2 00.000.000/0000-00 0:00 0,00

3 00.000.000/0000-00 0:00 0,00

1 FUNDACAO UNIVERSIDADE FEDERAL DO TOCANTINS 5460/2022 / 
UASG: 154419 ELIZANGELA RIBEIRO DA SILVA LIMA 99943930144 25.155.723/0001-90 0:00 440,00

2 00.000.000/0000-00 0:00 0,00

3 00.000.000/0000-00 0:00 0,00
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1 FUNDACAO UNIVERSIDADE FEDERAL DO TOCANTINS 5460/2022 / 
UASG: 154419 ELIZANGELA RIBEIRO DA SILVA LIMA 99943930144 25.155.723/0001-90 0:00 440,00

2 00.000.000/0000-00 0:00 0,00

3 00.000.000/0000-00 0:00 0,00

1 Tribunal de Justica do Estado do acre 502022 / 
UASG:925509 A C CAVALCANTE LTDA 06.093.772/0001-00 0:00 380,00

2 CIA DE DESENV. DO VALE DO SAO FRANCISCO 14/2022 / UASG: 
195004 ZL ENXOVAIS INDUSTRIAL LTDA. 13.338.925/0001-99 0:00 440,26

3 00.000.000/0000-00 0:00 0,00

1 Tribunal de Justica do Estado do acre 502022 / 
UASG:925509 A C CAVALCANTE LTDA 06.093.772/0001-00 0:00 380,00

2 CIA DE DESENV. DO VALE DO SAO FRANCISCO 14/2022 / UASG: 
195004 ZL ENXOVAIS INDUSTRIAL LTDA. 13.338.925/0001-99 0:00 440,26

3 00.000.000/0000-00 0:00 0,00

1 FUNDACAO UNIVERSIDADE FEDERAL DO TOCANTINS 5460/2022 / 
UASG: 154419 ELIZANGELA RIBEIRO DA SILVA LIMA 99943930144 25.155.723/0001-90 0:00 440,00

2 00.000.000/0000-00 0:00 0,00

3 00.000.000/0000-00 0:00 0,00

1 FUNDACAO UNIVERSIDADE FEDERAL DO TOCANTINS 5460/2022 / 
UASG: 154419 ELIZANGELA RIBEIRO DA SILVA LIMA 99943930144 25.155.723/0001-90 0:00 440,00

2 00.000.000/0000-00 0:00 0,00

3 00.000.000/0000-00 0:00 0,00

1 FUNDACAO UNIVERSIDADE FEDERAL DO TOCANTINS 5460/2022 / 
UASG: 154419 ELIZANGELA RIBEIRO DA SILVA LIMA 99943930144 25.155.723/0001-90 0:00 440,00

2 00.000.000/0000-00 0:00 0,00

3 00.000.000/0000-00 0:00 0,00

1 FUNDACAO UNIVERSIDADE FEDERAL DO TOCANTINS 5460/2022 / 
UASG: 154419 ELIZANGELA RIBEIRO DA SILVA LIMA 99943930144 25.155.723/0001-90 0:00 440,00

2 00.000.000/0000-00 0:00 0,00

3 00.000.000/0000-00 0:00 0,00

1 FUNDACAO UNIVERSIDADE FEDERAL DO TOCANTINS 5460/2022 / 
UASG: 154419 ELIZANGELA RIBEIRO DA SILVA LIMA 99943930144 25.155.723/0001-90 0:00 440,00

2 00.000.000/0000-00 0:00 0,00

3 00.000.000/0000-00 0:00 0,00

1 Tribunal de Justica do Estado do acre 502022 / 
UASG:925509 A C CAVALCANTE LTDA 06.093.772/0001-00 0:00 380,00

2 CIA DE DESENV. DO VALE DO SAO FRANCISCO 14/2022 / UASG: 
195004 ZL ENXOVAIS INDUSTRIAL LTDA. 13.338.925/0001-99 0:00 440,26

3 00.000.000/0000-00 0:00 0,00

1 FUNDACAO UNIVERSIDADE FEDERAL DO TOCANTINS 5460/2022 / 
UASG: 154419 ELIZANGELA RIBEIRO DA SILVA LIMA 99943930144 25.155.723/0001-90 0:00 440,00

2 00.000.000/0000-00 0:00 0,00

3 00.000.000/0000-00 0:00 0,00

1 Tribunal de Justica do Estado do acre 502022 / 
UASG:925509 A C CAVALCANTE LTDA 06.093.772/0001-00 0:00 380,00
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2 CIA DE DESENV. DO VALE DO SAO FRANCISCO 14/2022 / UASG: 
195004 ZL ENXOVAIS INDUSTRIAL LTDA. 13.338.925/0001-99 0:00 440,26

3 00.000.000/0000-00 0:00 0,00
27



1 00.000.000/0000-00 0:00 0,00

2 00.000.000/0000-00 0:00 0,00

3 00.000.000/0000-00 0:00 0,00

1 00.000.000/0000-00 0:00 0,00

2 00.000.000/0000-00 0:00 0,00

3 00.000.000/0000-00 0:00 0,00

1 00.000.000/0000-00 0:00 0,00

2 00.000.000/0000-00 0:00 0,00

3 00.000.000/0000-00 0:00 0,00
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ASSUNTO

NÚMERO 
PROCESSO

MÊS 
CONTRATAÇÃO

PERCENTUAL 
ATUALIZAÇÃO

NÚMERO 
PROCESSO

MÊS 
CONTRATAÇÃO

PERCENTUAL 
ATUALIZAÇÃO

NÚMERO 
PROCESSO

MÊS 
CONTRATAÇÃO

PERCENTUAL 
ATUALIZAÇÃO

17213/2021 07/2021 11% 4442/2015 10/2015 46%

NÚMERO 
PROCESSO

MÊS 
CONTRATAÇÃO

PERCENTUAL 
ATUALIZAÇÃO

NÚMERO 
PROCESSO

MÊS 
CONTRATAÇÃO

PERCENTUAL 
ATUALIZAÇÃO

NÚMERO 
PROCESSO

MÊS 
CONTRATAÇÃO

PERCENTUAL 
ATUALIZAÇÃO

16987/2021 07/2021 11% 15191/2018 09/2018 28%

NÚMERO 
PROCESSO

MÊS 
CONTRATAÇÃO

VALOR 
CONTRATADO

VALOR 
ATUALIZADO

NÚMERO 
PROCESSO

MÊS 
CONTRATAÇÃO

VALOR 
CONTRATADO

VALOR 
ATUALIZADO

NÚMERO 
PROCESSO

MÊS 
CONTRATAÇÃO

VALOR 
CONTRATADO

VALOR 
ATUALIZADO

1 17213/2021 07/2021 488,00                 540,36                 4442/2015 10/2015 -                       0 0 -                       

2 17213/2021 07/2021 488,00                 540,36                 4442/2015 10/2015 -                       0 0 -                       

3 17213/2021 07/2021 488,00                 540,36                 4442/2015 10/2015 -                       0 0 -                       

4 17213/2021 07/2021 488,00                 540,36                 4442/2015 10/2015 -                       0 0 -                       

5 17213/2021 07/2021 488,00                 540,36                 4442/2015 10/2015 -                       0 0 -                       

6 17213/2021 07/2021 488,00                 540,36                 4442/2015 10/2015 -                       0 0 -                       

7 17213/2021 07/2021 488,00                 540,36                 4442/2015 10/2015 -                       0 0 -                       

8 17213/2021 07/2021 488,00                 540,36                 4442/2015 10/2015 -                       0 0 -                       

9 17213/2021 07/2021 488,00                 540,36                 4442/2015 10/2015 -                       0 0 -                       

10 17213/2021 07/2021 488,00                 540,36                 4442/2015 10/2015 -                       0 0 -                       

ANTIPENÚLTIMA CONTRATAÇÃOPENÚLTIMA CONTRATAÇÃO

RESPONSÁVEL PELA COTAÇÃO ORÇAMENTO

Percentual de atualização do contrato, de acordo com o 
Índice Nacional de Preços ao Consumidor Amplo - IPCA, do 

Instituto Brasileiro de Geografia e Estatística - IBGE, 
referente ao perído de apuração, contado do mês da 

contratação até o mês de elaboração deste Mapa

Marcelo Hitoshi Miyano
11/01/2023DATA DA ELABORAÇÃO DA PLANILHA

ÚLTIMA CONTRATAÇÃO

ÚLTIMA CONTRATAÇÃO PENÚLTIMA CONTRATAÇÃO ANTIPENÚLTIMA CONTRATAÇÃO

PESQUISA CONTRATAÇÕES ANTERIORES

ÚLTIMA CONTRATAÇÃO PENÚLTIMA CONTRATAÇÃO ANTIPENÚLTIMA CONTRATAÇÃO

ITEM

Coordenadoria de Material e Logistica

PROCESSO Nº 18895 / 2022

MAPA COMPARATIVO PARA ESTIMATIVA DE PREÇOS

Pregão - Contratação de fornecimento/instalação de Persianas e Toldos - Campo Grande, Três Lagoas, Corumbá, Naviraí

NOME DA UNIDADE
UNIDADE RESPONSÁVEL PELA ELABORAÇÃO DO MAPA



11 17213/2021 07/2021 488,00                 540,36                 4442/2015 10/2015 -                       0 0 -                       

12 17213/2021 07/2021 488,00                 540,36                 4442/2015 10/2015 -                       0 0 -                       

13 17213/2021 07/2021 488,00                 540,36                 4442/2015 10/2015 -                       0 0 -                       

14 17213/2021 07/2021 488,00                 540,36                 4442/2015 10/2015 -                       0 0 -                       

15 17213/2021 07/2021 488,00                 540,36                 4442/2015 10/2015 -                       0 0 -                       

16 17213/2021 07/2021 488,00                 540,36                 4442/2015 10/2015 -                       0 0 -                       

17 17213/2021 07/2021 488,00                 540,36                 4442/2015 10/2015 -                       0 0 -                       

18 17213/2021 07/2021 -                       4442/2015 10/2015 -                       0 0 -                       

19 17213/2021 07/2021 -                       4442/2015 10/2015 -                       0 0 -                       

20 17213/2021 07/2021 488,00                 540,36                 4442/2015 10/2015 -                       0 0 -                       

21 17213/2021 07/2021 488,00                 540,36                 4442/2015 10/2015 -                       0 0 -                       

22 17213/2021 07/2021 488,00                 540,36                 4442/2015 10/2015 -                       0 0 -                       

23 17213/2021 07/2021 488,00                 540,36                 4442/2015 10/2015 -                       0 0 -                       

24 17213/2021 07/2021 488,00                 540,36                 4442/2015 10/2015 -                       0 0 -                       

25 17213/2021 07/2021 -                       4442/2015 10/2015 -                       0 0 -                       

26 15191/2018 07/2021 443,57                 567,90                 4442/2015 10/2015 -                       0 0 -                       

27 15191/2018 07/2021 443,57                 567,90                 4442/2015 10/2015 -                       0 0 -                       

28 4442/2015 10/2015 -                       0 0 -                       

29 17213/2021 07/2021 -                       4442/2015 10/2015 -                       0 0 -                       

30 16987/2021 07/2021 78,00                   86,63                   4442/2015 10/2015 -                       0 0 -                       



18895 / 2022 ASSUNTO

ITEM REFERÊNCIA EMPRESA CNPJ ENDEREÇOS DATA HORA PREÇO TOTAL

1 00.000.000/0000-00 00/00/0000 0:00 0,00 0,00

2 00.000.000/0000-00 00/00/0000 0:00 0,00 0,00

3 00.000.000/0000-00 00/00/0000 0:00 0,00 0,00

1 00.000.000/0000-00 00/00/0000 0:00 0,00 0,00

2 00.000.000/0000-00 00/00/0000 0:00 0,00 0,00

3 00.000.000/0000-00 00/00/0000 0:00 0,00 0,00

1 00.000.000/0000-00 00/00/0000 0:00 0,00 0,00

2 00.000.000/0000-00 00/00/0000 0:00 0,00 0,00

3 00.000.000/0000-00 00/00/0000 0:00 0,00 0,00

1 00.000.000/0000-00 00/00/0000 0:00 0,00 0,00

2 00.000.000/0000-00 00/00/0000 0:00 0,00 0,00

3 00.000.000/0000-00 00/00/0000 0:00 0,00 0,00

1 00.000.000/0000-00 00/00/0000 0:00 0,00 0,00

2 00.000.000/0000-00 00/00/0000 0:00 0,00 0,00

3 00.000.000/0000-00 00/00/0000 0:00 0,00 0,00

5
2

4

RESPONSÁVEL PELA COTAÇÃO ORÇAMENTO Marcelo Hitoshi Miyano
DATA DA ELABORAÇÃO DA PLANILHA 11/01/2023

MAPA COMPARATIVO PARA ESTIMATIVA DE PREÇOS

UNIDADE RESPONSÁVEL PELA ELABORAÇÃO DO MAPA
NOME DA UNIDADE

PESQUISA INTERNET

PROCESSO Nº Pregão - Contratação de fornecimento/instalação de Persianas e Toldos - Campo Grande, Três Lagoas, Corumbá, Naviraí

Sobre os preços obtidos na internet deverão ser acrescidos o seguinte percentual a título de frete e demais despesas operacionais e administrativas:

1
3

10%

Coordenadoria de Material e Logistica



1 00.000.000/0000-00 00/00/0000 0:00 0,00 0,00

2 00.000.000/0000-00 00/00/0000 0:00 0,00 0,00

3 00.000.000/0000-00 00/00/0000 0:00 0,00 0,00

1 00.000.000/0000-00 00/00/0000 0:00 0,00 0,00

2 00.000.000/0000-00 00/00/0000 0:00 0,00 0,00

3 00.000.000/0000-00 00/00/0000 0:00 0,00 0,00

1 00.000.000/0000-00 00/00/0000 0:00 0,00 0,00

2 00.000.000/0000-00 00/00/0000 0:00 0,00 0,00

3 00.000.000/0000-00 00/00/0000 0:00 0,00 0,00

1 00.000.000/0000-00 00/00/0000 0:00 0,00 0,00

2 00.000.000/0000-00 00/00/0000 0:00 0,00 0,00

3 00.000.000/0000-00 00/00/0000 0:00 0,00 0,00

1 00.000.000/0000-00 00/00/0000 0:00 0,00 0,00

2 00.000.000/0000-00 00/00/0000 0:00 0,00 0,00

3 00.000.000/0000-00 00/00/0000 0:00 0,00 0,00

1 00.000.000/0000-00 00/00/0000 0:00 0,00 0,00

2 00.000.000/0000-00 00/00/0000 0:00 0,00 0,00

3 00.000.000/0000-00 00/00/0000 0:00 0,00 0,00

1 00.000.000/0000-00 00/00/0000 0:00 0,00 0,00

2 00.000.000/0000-00 00/00/0000 0:00 0,00 0,00

3 00.000.000/0000-00 00/00/0000 0:00 0,00 0,00

1 00.000.000/0000-00 00/00/0000 0:00 0,00 0,00

2 00.000.000/0000-00 00/00/0000 0:00 0,00 0,00

3 00.000.000/0000-00 00/00/0000 0:00 0,00 0,00

1 00.000.000/0000-00 00/00/0000 0:00 0,00 0,00

2 00.000.000/0000-00 00/00/0000 0:00 0,00 0,00

3 00.000.000/0000-00 00/00/0000 0:00 0,00 0,00

10
9

8
13

14
11

12
6

7



1 00.000.000/0000-00 00/00/0000 0:00 0,00 0,00

2 00.000.000/0000-00 00/00/0000 0:00 0,00 0,00

3 00.000.000/0000-00 00/00/0000 0:00 0,00 0,00

1 00.000.000/0000-00 00/00/0000 0:00 0,00 0,00

2 00.000.000/0000-00 00/00/0000 0:00 0,00 0,00

3 00.000.000/0000-00 00/00/0000 0:00 0,00 0,00

1 00.000.000/0000-00 00/00/0000 0:00 0,00 0,00

2 00.000.000/0000-00 00/00/0000 0:00 0,00 0,00

3 00.000.000/0000-00 00/00/0000 0:00 0,00 0,00

1 00.000.000/0000-00 00/00/0000 0:00 0,00 0,00

2 00.000.000/0000-00 00/00/0000 0:00 0,00 0,00

3 00.000.000/0000-00 00/00/0000 0:00 0,00 0,00

1 00.000.000/0000-00 00/00/0000 0:00 0,00 0,00

2 00.000.000/0000-00 00/00/0000 0:00 0,00 0,00

3 00.000.000/0000-00 00/00/0000 0:00 0,00 0,00

1 00.000.000/0000-00 00/00/0000 0:00 0,00 0,00

2 00.000.000/0000-00 00/00/0000 0:00 0,00 0,00

3 00.000.000/0000-00 00/00/0000 0:00 0,00 0,00

1 00.000.000/0000-00 00/00/0000 0:00 0,00 0,00

2 00.000.000/0000-00 00/00/0000 0:00 0,00 0,00

3 00.000.000/0000-00 00/00/0000 0:00 0,00 0,00

1 00.000.000/0000-00 00/00/0000 0:00 0,00 0,00

2 00.000.000/0000-00 00/00/0000 0:00 0,00 0,00

3 00.000.000/0000-00 00/00/0000 0:00 0,00 0,00

1 00.000.000/0000-00 00/00/0000 0:00 0,00 0,00

2 00.000.000/0000-00 00/00/0000 0:00 0,00 0,00

3 00.000.000/0000-00 00/00/0000 0:00 0,00 0,00

23
19

20
21

22
17

18
15

16



1 00.000.000/0000-00 00/00/0000 0:00 0,00 0,00

2 00.000.000/0000-00 00/00/0000 0:00 0,00 0,00

3 00.000.000/0000-00 00/00/0000 0:00 0,00 0,00

1 00.000.000/0000-00 00/00/0000 0:00 0,00 0,00

2 00.000.000/0000-00 00/00/0000 0:00 0,00 0,00

3 00.000.000/0000-00 00/00/0000 0:00 0,00 0,00

1 00.000.000/0000-00 00/00/0000 0:00 0,00 0,00

2 00.000.000/0000-00 00/00/0000 0:00 0,00 0,00

3 00.000.000/0000-00 00/00/0000 0:00 0,00 0,00

1 00.000.000/0000-00 00/00/0000 0:00 0,00 0,00

2 00.000.000/0000-00 00/00/0000 0:00 0,00 0,00

3 00.000.000/0000-00 00/00/0000 0:00 0,00 0,00

24
25

26
27
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